
 

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

  РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в приложение, утвержденное решением 

 Думы Тегульдетского района 

от 22.05.2008 № 26  
 

03.03.2011                                                                                                                  № 24 

 
 

 

В соответствии с Законами Томской области от 29.12.2007 № 318-ОЗ «Об  
организации и осуществлении деятельности по  опеке и  попечительству в Томской 
области», от 28.12.2007 № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями  по организации и  осуществлению 

деятельности по  опеке и попечительству в  Томской области», пунктом 14 
приложения 12 к  Закону Томской  области от 28.12.2010 № 327-ОЗ «Об  областном  
бюджете на 2011 год  и   на  плановый период 2012 и 2013 годов», 

 

 Дума Тегульдетского района р е ш и л а: 
 
1. Внести в  приложение, утвержденное решением Думы Тегульдетского 

района от 22.05.2008 № 26 «Об утверждении структуры Администрации 
Тегульдетского района» (в редакции решений Думы Тегульдетского района от 
26.12.2008 № 60, от 29.10.2009 № 33, от 25.02.2010 № 4) следующие  изменения: 

в столбце 1,  раздел «Отдел бухгалтерского учета и отчетности» дополнить  
строкой следующего содержания: 

- ведущий специалист-бухгалтер. 
 

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации - 

районной газете «Таежный меридиан». 
 

 

 

 

Глава  Тегульдетского района                                                              В.А. Красов 
 

 

 

 

 

 



 

 

 


	1. Внести в  приложение, утвержденное решением Думы Тегульдетского района от 22.05.2008 № 26 «Об утверждении структуры Администрации Тегульдетского района» (в редакции решений Думы Тегульдетского района от 26.12.2008 № 60, от 29.10.2009 № 33, от 25.02...
	в столбце 1,  раздел «Отдел бухгалтерского учета и отчетности» дополнить  строкой следующего содержания:
	- ведущий специалист-бухгалтер.

